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ORG.0002.1.2019 

Protokół 

z III sesji Rady Gminy Buczkowice, 

która odbyła się dnia 30 stycznia 2019 r. 

w budynku Urzędu Gminy Buczkowice 

 

 

Obecni na sesji: 

radni wg załączonej listy obecności, 

sołtysi wg załączonej listy obecności, 

Przewodniczący Rady Sołeckiej Buczkowic, Pan Zbigniew Majcherczyk, 

Radni Rady Powiatu Bielskiego: Pani Helena Byrdy, Pan Adam Caputa, Pani Janina Janica-

Piechota, Pan Józef Świerczek, 

Wójt Gminy Buczkowice, Pan Józef Caputa, 

Sekretarz Gminy, Pani Agata Artemska, 

Skarbnik Gminy, Pani Magdalena Mendrok, 

Radca Prawny Urzędu Gminy, Pani Krystyna Dadok, 

protokolant – inspektor Referatu Ogólno-Organizacyjnego Urzędu Gminy Buczkowice, Ewa 

Matera. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie III sesji Rady Gminy Buczkowice i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wystąpienia gości. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawach: 

1) powołania komisji stałych Rady Gminy Buczkowice kadencji 2018-2023 oraz 

ustalenia ich przedmiotu działania i składu osobowego, 

2) zmiany Statutu sołectwa Buczkowice, 

3) zmiany Statutu sołectwa Godziszka, 

4) zmiany Statutu sołectwa Kalna, 

5) zmiany Statutu sołectwa Rybarzowice, 

6) zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

„Gminny Ośrodek Zdrowia w Buczkowicach”, 

7) wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, 

8) przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu taksówkami 

na terenie gminy Buczkowice, 

9) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice, 

10) zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2019, 

11) udzielenia pomocy finansowej miastu Bielsko-Biała,  

12) powierzenia miastu Bielsko-Biała wykonania zadań własnych gminy, 

13) zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy gminą Buczkowice 

a miastem Bielsko-Biała, 
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14) uchwalenia programu osłonowego w zakresie dożywiania "Posiłek w szkole 

i w domu" na lata 2019-2023,  

15) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy 

w zakresie dożywiania dla osób objętych rządowym programem ”Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Wójta za IV kwartał 2018 roku. 

5. Przedstawienie sprawozdań: 

1) z realizacji uchwały Nr XXXIII/223/13 Rady Gminy Buczkowice z dnia 

30 października 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 

okres dłuższy niż trzy lata za II półrocze 2018 roku, 

2) z analizy wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w roku 2018. 

6. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

7. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy Buczkowice. 

8. Zamknięcie III sesji Rady Gminy Buczkowice. 

 

Głosowania jawne podczas sesji przeprowadzane są za pomocą systemu umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań. Protokoły tych głosowań stanowią 

załączniki do protokołu z sesji. 

 

Ad 1. Otwarcie III sesji Rady Gminy Buczkowice i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Złożono życzenia imieninowe Radnemu Mieczysławowi Moczkowi. 

 

Przewodniczący Rady Gminy, Radny Jerzy Foltyniak przywitał obecne na sesji osoby oraz 

odczytał informację dotyczącą przetwarzania wizerunku i zakazu używania danych osobowych 

(zał. do protokołu), a następnie otworzył III sesję VIII kadencji Rady Gminy Buczkowice 

i stwierdził prawomocność obrad – na sali posiedzeń obecnych było 13 radnych.  

 

Sesja rozpoczęła się o godz. 15.07. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad. Wniosków o zmianę porządku 

obrad nie zgłoszono. 

 

 

Ad 2. Wystąpienia gości. 

 

Pan Adam Caputa zadeklarował, że wybrani do Rady Powiatu radni z okręgu wyborczego 

Buczkowice, Szczyrk, Wilkowice będą pracować razem na rzecz okręgu – niezależnie od tego, 

z jakiego komitetu startowali. Następnie Radny zachęcił do kontaktu oraz przekazał, że 

najbliższe posiedzenie Komisji Porządku Publicznego, której przewodniczy, odbędzie się 

w Komendzie Miejskiej Policji i poprosił o przekazanie ewentualnych tematów do dyskusji. 
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Ad. 3. Rozpatrywanie projektów uchwał i podejmowanie uchwał (rozpatrywane projekty 

uchwał oraz wykaz podjętych uchwał załączono do protokołu). 

 

Ad 3.1. Projekt uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Buczkowice 

kadencji 2018-2023 oraz ustalenia ich przedmiotu działania i składu osobowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy wyjaśnił, że rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody 

Śląskiego uchylono składy Komisji Oświaty (…) oraz Komisji Budżetu (…) z uwagi na fakt, 

że powołano do nich wszystkich radnych. Pan Przewodniczący poinformował radnych, że 

Rada Gminy ma prawo wnieść skargę do sądu na to rozstrzygnięcie, jednak skomplikuje to jej 

pracę na kilka miesięcy. 

 

Radca Prawny powiedziała, że: 

 w celu wniesienia skargi Rada Gminy musiałaby podjąć uchwałę, 

 Wojewoda zarzucił Radzie iluzoryczny nadzór nad komisjami, 

 radny ma obowiązek ale i prawo do brania udziału w pracach komisji, co potwierdza 

orzecznictwo, choć w kwestii pełnych składów w komisjach jesteśmy wyjątkowi 

i trudno powiedzieć czy ewentualną sprawę byśmy wygrali czy też nie, 

 stwierdzenie przez organ nadzoru nieważności aktu prawnego wstrzymuje jego 

wykonanie z dniem doręczenia rozstrzygnięcia – od tego dnia nie mamy komisji, 

 Wojewoda nie umożliwił gminie uczestnictwa w postępowaniu, czym naruszył 

procedurę, jednak przy rozpatrywaniu skargi nie miałoby to znaczenia, 

 czas rozstrzygnięcia przez dwie instancje to co najmniej pół roku. 

 

Wójt Gminy wyraził opinię, że utrudniłoby to pracę Rady, więc w porozumieniu z Panią 

Mecenas i Przewodniczącym Rady proponuje zmniejszenie składów obu komisji o jedną 

osobę, przy czym niektórzy z radnych zadeklarowali już, że zrezygnują z pracy w jednej 

komisji. 

 

Przewodniczący Rady podkreślił, że mimo tego, że radny nie jest członkiem komisji, to 

może uczestniczyć w jej pracach i wyjaśnił, że członkostwo w Komisji Oświaty (…) 

i Budżetu (…) nie ma wpływu na wysokość diety. 

 

Radny Wiesław Kopacz przychylnie ustosunkował się do propozycji Pana Wójta. 

 

Przewodniczący Rady kolejno zapytał radnych, czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji 

Budżetu i Spraw Komunalnych. 

 

Na pracę w tej komisji kolejno zgodę wyrazili następujący radni: 

 Radny Jerzy Foltyniak, 

 Radna Jadwiga Górna, 

 Radny Jerzy Jakubiec, 

 Radny Wiesław Kopacz, 

 Radna Barbara Magiera-Sadlik, 

 Radny Janusz Matlak, 

 Radny Mieczysław Moczek, 
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 Radny Stanisław Sowa, 

 Radna Maria Sternal, 

 Radny Zdzisław Świerczek, 

 Radny Jerzy Więcek, 

 Radny Roman Wrona. 

 

Na pracę w Komisji nie wyraziła zgody Radna Renata Komarnicka. 

 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę mającą na celu wyjaśnienie kwestii wyrażenia 

zgody przez Radnego Józefa Pawlika i Radnego Jana Świerczka na pracę w komisjach. Po 

kilku minutach wznowiono obrady. 

 

Radny Józef Pawlik oraz Radny Jan Świerczek wyrazili zgodę pisemną na pracę w obu 

komisjach (zał. do protokołu). 

 

Udział w obradach rozpoczął Pan Józef Świerczek oraz Pani Helena Byrdy-Przybyła. 

 

Udział w obradach zakończył Pan Adam Caputa. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie skład Komisji Budżetu i Spraw 

Komunalnych wg wyrażonych wcześnie zgód radnych (bez Radnej Renaty Komarnickiej). 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy ustaliła 14-osobowy skład Komisji (bez Radnej Renaty 

Komarnickiej) – głosowało 13 radnych, w tym 13 „za”. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Budżetu i Spraw Komunalnych. 

 

Radny Więcek zgłosił kandydaturę Radnej Marii Sternal. 

 

Radna Sternal wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie 

listy kandydatów. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów – głosowało 

13 radnych, w tym 13 „za”. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę Radnej Sternal na 

Przewodniczącą Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy wybrała Radną Sternal na Przewodniczącą Komisji 

Budżetu i Spraw Komunalnych – głosowało 13 radnych, w tym 12 „za”, 1 wstrzymał się od 

głosu. 
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Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji 

Budżetu i Spraw Komunalnych. 

 

Radna Sternal zgłosiła kandydaturę Radnego Jerzego Jakubca. 

 

Radny Jakubiec wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie 

listy kandydatów. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów – głosowało 

13 radnych, w tym 13 „za”. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego Jakubca na 

Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy wybrała Radnego Jakubca na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych – głosowało 13 radnych, w tym 12 „za”, 1 wstrzymał 

się od głosu. 

 

Przewodniczący Rady kolejno zapytał radnych, czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji 

Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych. 

 

Na pracę w tej komisji kolejno zgodę wyrazili następujący radni: 

 Radny Jerzy Foltyniak, 

 Radna Jadwiga Górna, 

 Radny Jerzy Jakubiec, 

 Radna Renata Komarnicka, 

 Radny Wiesław Kopacz, 

 Radna Barbara Magiera-Sadlik, 

 Radny Janusz Matlak, 

 Radny Mieczysław Moczek, 

 Radny Stanisław Sowa, 

 Radna Maria Sternal, 

 Radny Jerzy Więcek, 

 Radny Roman Wrona. 

 

Radny Józef Pawlik oraz Radny Jan Świerczek wyrazili zgodę pisemną na pracę w obu 

komisjach (zał. do protokołu). 

 

Na pracę w Komisji nie wyraził zgody Radny Zdzisław Świerczek. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie skład Komisji Oświaty, Zdrowia, 

Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych wg wyrażonych wcześnie zgód radnych (bez 

Radnego Zdzisława Świerczka). 
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W wyniku głosowania Rada Gminy ustaliła 14-osobowy skład Komisji (bez Radnego 

Zdzisława Świerczka) – głosowało 13 radnych, w tym 13 „za”. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych. 

 

Radna Sternal zgłosiła kandydaturę Radnego Stanisława Sowy. 

 

Radny Sowa wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie 

listy kandydatów. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów – głosowało 

13 radnych, w tym 13 „za”. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego Sowy na 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy wybrała Radnego Sowę na Przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych – głosowało 13 radnych, w tym 

12 „za”, 1 wstrzymał się od głosu. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji 

Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych. 

 

Radny Sowa zgłosił kandydaturę Radnego Mieczysława Moczka. 

 

Radny Moczek wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie 

listy kandydatów. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów – głosowało 

13 radnych, w tym 13 „za”. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego Moczka na 

Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw 

Społecznych. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy wybrała Radnego Moczka na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych – głosowało 13 

radnych, w tym 12 „za”, 1 wstrzymał się od głosu. 
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Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania komisji stałych 

Rady Gminy Buczkowice kadencji 2018-2023 (zał. do protokołu), uzupełniony w § 2 i 3 

w następujący sposób: 

 

§ 2. 1. Ustala się następujący skład Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych Rady Gminy: 

1) Radny Jerzy Foltyniak; 

2) Radna Jadwiga Górna; 

3) Radny Jerzy Jakubiec; 

4) Radny Wiesław Kopacz; 

5) Radna Barbara Magiera-Sadlik; 

6) Radny Janusz Matlak; 

7) Radny Mieczysław Moczek; 

8) Radny Józef Pawlik; 

9) Radny Stanisław Sowa; 

10) Radna Maria Sternal; 

11) Radny Jan Świerczek; 

12) Radny Zdzisław Świerczek; 

13) Radny Jerzy Więcek; 

14) Radny Roman Wrona. 

 

2. Na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych wybiera się Radną Marię 

Sternal. 

 

3. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych wybiera się Radnego 

Jerzego Jakubca. 

 

§ 3. 1. Ustala się następujący skład Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw 

Społecznych Rady Gminy: 

1) Radny Jerzy Foltyniak; 

2) Radna Jadwiga Górna; 

3) Radny Jerzy Jakubiec; 

4) Radna Renata Komarnicka; 

5) Radny Wiesław Kopacz; 

6) Radna Barbara Magiera-Sadlik; 

7) Radny Janusz Matlak; 

8) Radny Mieczysław Moczek; 

9) Radny Józef Pawlik; 

10) Radny Stanisław Sowa; 

11) Radna Maria Sternal; 

12) Radny Jan Świerczek; 

13) Radny Jerzy Więcek; 

14) Radny Roman Wrona. 

 

2. Na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw 

Społecznych wybiera się Radnego Stanisława Sowę. 

 

3. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw 

Społecznych wybiera się Radnego Mieczysława Moczka. 
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W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę w sprawie powołania komisji stałych 

Rady Gminy Buczkowice kadencji 2018-2023 – głosowało 13 radnych, w tym 13 „za”. 

 

Ad 3.2. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Buczkowice. 

 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały, wyjaśniając, że proponuje wydłużenie do 5 lat 

kadencji rad sołeckich i Rady Społecznej SP ZOZ celem ich wyrównania z kadencją Rady 

Gminy (jak miało to miejsce do tej pory). 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Radny Kopacz zapytał czy nie można wszystkich czterech statutów sołectw zmienić 

w jednym głosowaniu. 

 

Radca Prawny powiedziała, że byłoby to możliwe, gdyby zmiany dokonano w jednej 

uchwale, przygotowano jednak cztery i należy podjąć wszystkie odrębnie. 

 

Radny Matlak uznał zrównanie tych kadencji za bardzo dobre rozwiązanie. 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał 

pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 13 radnych, w tym 13 „za”. 

 

Ad 3.3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Godziszka. 

 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 13 radnych, w tym 13 „za”. 

 

Ad 3.4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Kalna. 

 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 13 radnych, w tym 13 „za”. 
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Ad 3.5. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Rybarzowice. 

 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 13 radnych, w tym 13 „za”. 

 

Ad 3.6. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej „Gminny Ośrodek Zdrowia w Buczkowicach”. 

 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 13 radnych, w tym 13 „za”. 

 

Ad 3.7. Projekt uchwały w sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy 

uchwałodawczej. 

 

Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

 

Radny Więcek powiedział, że brakuje mu w projekcie określenia w jakim terminie 

Przewodniczący Rady ma wprowadzić projekt uchwały na sesję. 

 

Radca Prawny wyjaśniła, że wynika to z ustawy – ma się on stać przedmiotem obrad 

najbliższej sesji. 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał 

pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Z uwagi na problem w działaniu systemu obsługi głosowań Przewodniczący Rady zarządził 

10-minutową przerwę. Obrady wznowiono o godz. 16.16. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 13 radnych, w tym 13 „za”. 
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Ad 3.8. Projekt uchwały w sprawie przepisów porządkowych związanych z przewozem 

osób i bagażu taksówkami na terenie gminy Buczkowice. 

 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. 

 

Radny Kopacz zapytał czy gmina ma obowiązek wyznaczyć miejsce postoju taksówek. 

 

Wójt Gminy odpowiedział twierdząco, dodając, że miejsce jest wyznaczone. 

 

Radny Więcek zapytał czy można taksówką przewozić zwierzęta. 

 

Wójt Gminy powiedział, że można przewozić małe zwierzęta domowe. 

 

Radna Górna zaproponowała zmianę zapisu § 2 ust. 7 przez zastąpienie słów „dbać o” przez 

słowo „zapewnić”. 

 

Sekretarz Gminy zauważyła, że kierowca nie jest mechanikiem i może nie być w stanie 

zapewnić sprawności technicznej. 

 

Radna Górna powiedziała, że jest to jednak po jego stronie i zapytała czy kierowca ma 

obowiązek przypominania pasażerom o obowiązku zapinania pasów. 

 

Radca Prawny wyjaśniła, że pamiętanie o pasach jest obowiązkiem pasażera. 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie 

wniosek Radnej Górnej o zmianę zapisu § 2 ust. 7 przez wpisanie słowa „zapewnić” zamiast 

„dbać o”. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy przyjęła wniosek Radnej Górnej – głosowało 13 radnych, 

w tym 11 „za”, 2 przeciw. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przepisów 

porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu taksówkami na terenie gminy 

Buczkowice. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 13 radnych, w tym 11 „za”, 

2 wstrzymało się od głosu. 

 

Ad 3.9. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

Buczkowice. 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

 

Wójt Gminy poinformował radnych, że lutowa uchwała będzie trudniejsza, ponieważ trzeba 

będzie zwiększyć środki na zimowe utrzymanie dróg. 
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Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 13 radnych, w tym 13 „za”. 

 

Ad 3.10. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2019. 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 13 radnych, w tym 13 „za”. 

 

Ad 3.11. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej miastu Bielsko-Biała. 

 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 13 radnych, w tym 13 „za”. 

 

Ad 3.12. Projekt uchwały w sprawie powierzenia miastu Bielsko-Biała wykonania zadań 

własnych gminy. 

 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 13 radnych, w tym 13 „za”. 
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Ad 3.13. Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy 

gminą Buczkowice a miastem Bielsko-Biała. 

 

Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Radna Górna zapytała kto pokrywa koszty dojazdu dziecka do punktu oraz jakie koszty 

ponosimy w związku z tym porozumieniem. 

 

Sekretarz Gminy powiedziała, że dowóz dziecka jest po stronie rodziców, a nasze koszty 

dotyczą pokrycia kosztów nauki jednego dziecka (ok. 600 zł w skali roku). 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał 

pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 13 radnych, w tym 13 „za”. 

 

Ad 3.14. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia programu osłonowego w zakresie 

dożywiania "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023. 

 

Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Radna Górna zapytała ile wynosi teraz kryterium dochodowe. 

 

Sekretarz Gminy powiedziała, że 528 zł w rodzinie, 701 zł dla osoby samotnej – w kolejnym 

projekcie uchwały proponujemy podwyższenie go do 150%. 

 

Wójt Gminy powiedział, że zmniejszyła się skala dofinansowania (kiedyś ponad 100, teraz 

55 uczniów korzysta). 

 

Radna Górna zapytała czy nie stać nas na to by każdemu uczniowi zapłacić za zupę. 

 

Radca Prawny powiedziała, że jest taka możliwość. 

 

Skarbnik Gminy powiedziała, że prawie wszyscy uczniowie korzystają z obiadów. 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał 

pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 13 radnych, w tym 13 „za”. 
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Ad 3.15. Projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania dla osób objętych 

rządowym programem ”Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.  

 

Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

 

Wójt Gminy powiedział, że próbowano dostarczać mieszkańcom gotowy posiłek, jednak 

zrezygnowali oni z takiej formy, wybierając inną – gdyby się pojawiła potrzeba jest 

możliwość ponownego wprowadzenia dowożenia obiadów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 13 radnych, w tym 13 „za”. 

 

Ad 4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Wójta za IV kwartał 2018 roku. 

 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie (zał. do protokołu), informując radnych, że przetarg na 

zakup energii elektrycznej został rozstrzygnięty na poziomie 50% wyższej niż wcześniej – po 

odgórnych ustaleniach wystosowaliśmy pismo o odpowiednie obniżenie stawki – czekamy na 

odpowiedź. 

 

Radna Górna zapytała ilu było oferentów w tym przetargu. 

 

Wójt Gminy odpowiedział, że jeden. 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie 

przyjęcie sprawozdania. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy przyjęła sprawozdanie – głosowało 13 radnych, w tym 13 

„za”. 

 

Radny Kopacz zakończył udział w obradach. 

 

Ad 5. Przedstawienie sprawozdań: 

1) z realizacji uchwały Nr XXXIII/223/13 Rady Gminy Buczkowice z dnia 

30 października 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 

dłuższy niż trzy lata za II półrocze 2018 roku,  

2) z analizy wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w roku 2018. 
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Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z realizacji uchwały Nr XXXIII/223/13 Rady Gminy 

Buczkowice z dnia 30 października 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 

trzy lata za II półrocze 2018 roku (zał. do protokołu). 

 

Do sprawozdania nie wniesiono uwag. 

 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z analizy wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli w roku 2018 (zał. do protokołu), informując radnych, że wysoka nadwyżka 

w stosunku do wymaganych średnich w odniesieniu do nauczycieli dyplomowanych zawiera 

15 nagród jubileuszowych i 3 odprawy emerytalne.  

 

Radna Górna zapytała czy personel techniczny otrzymał w tym roku podwyżkę. 

 

Wójt Gminy powiedział, że planujemy 5% podwyżki. 

 

Radny Moczek zapytał czy Wójt Gminy dysponuje budżetem na przyznanie nagrody dla 

nauczyciela na wniosek dyrektora. 

 

Wójt Gminy odpowiedział przecząco, wyjaśniając, że środki na nagrody dla nauczycieli 

znajdują się w budżetach szkół. 

 

Innych uwag do sprawozdania nie wniesiono. 

 

Ad 6. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

 

Radny Więcek zapytał czy został rozstrzygnięty konkurs na fotowoltaikę. 

 

Wójt Gminy powiedział, że miał byś rozstrzygnięty w styczniu, wczoraj ukazał się 

komunikat, że będzie to miało miejsce w połowie lutego. 

 

Radny Więcek powiedział, że dostarczone mieszkańcom przez gminę kompostowniki są 

bardzo dobre, jednak zdarzają się przypadki wyrwania dekla przez wiatr – i zapytał gdzie 

można go kupić. 

 

Wójt Gminy zadeklarował zwrócenie się do producenta o przekazanie kilku dekli 

i zaproponował dorobienie do nich dodatkowego rygla. 

 

Radny Więcek zapytał czy za utrzymanie przystanków odpowiada gmina czy przewoźnik. 

 

Wójt Gminy odpowiedział, że gmina i poinformował, że latem kosze uliczne będziemy 

opróżniać 3 razy w tygodniu. 

 

Radny Więcek powiedział, że osoba, która przewróciła się na przystanku ma pretensje, że 

było ślisko. 
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Wójt Gminy stwierdził, że zimą jest ślisko, nie da się „zapewnić lata” i mamy to 

ubezpieczone. Pan Wójt dodał, że zlecił przy gwałtownych opadach śniegu udrożnienie zatok 

przystankowych, gdy padało nie dało się tego zrobić i nie jest idealnie, nie da się również 

utrzymywać chodników „w czerni”. 

 

Radny Więcek powiedział, że jak na taka zimę odśnieżanie było „niezłe” i zapytał czy firma 

powiatowa nie może odśnieżyć przystanku gdy przejeżdża. 

 

Wójt Gminy wyjaśnił, że nie jest to możliwe. 

 

Radny Więcek zapytał czy jest możliwość wysyłania pocztą zawiadomienia o sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy gdyby zawiadomienia były dostępne na komisji 

w kilku egzemplarzach to będzie w porządku. 

 

Radny Więcek odpowiedział twierdząco. 

 

Radny Roman Wrona powiedział, że przy przejściu dla pieszych z kładki na ul. Wiślańskiej 

po obu stronach drogi znajdują się zaspy śnieżne – młodzi „przeskakują” przez zaspy, starsi 

obchodzą je i idą po drodze – oba zachowania są niebezpieczne. Radny zapytał kto powinien 

to odśnieżyć. 

 

Wójt Gminy wyjaśnił, że powinien o to zadbać zarządca drogi, jednak nie jest to robione – 

po odśnieżeniu dróg gminnych przejścia poprawiają firmy odśnieżające gminę – przy 

„normalnej zimie” będą to nadal robić. 

  

Radny Roman Wrona powiedział, że mieszkańcy Buczkowic cztery lata czekają na 

odszkodowanie za przejęcie terenu pod obwodnicę Buczkowic, poproszono ich już nawet 

o numery kont, a teraz dowiedzieli się, że wycena została podważona, będzie znów ustalana – 

decyzja ma być do końca stycznia, poza tym wszystkim odmówiono wykupu tzw. resztówek. 

 

Radna Górna zaproponowała zaproszenie na komisję czy sesję przedstawiciela inwestora. 

 

Wójt Gminy powiedział, że nic to nie da – postępowanie nie zostało zakończone i jest to 

sprawa między inwestorem a właścicielem terenu. 

 

Radca Prawny powiedziała, że można się skarżyć na przewlekłość postępowania – sąd 

wskaże termin, do którego to trzeba załatwić. 

 

Radny Więcek powiedział, że jeżeli ludzie będą tak traktowani to przy każdej następnej 

inwestycji będą coraz większe problemy. 

 

Radny Roman Wrona powiedział, że przyszły już kolejne pisma z prośbą o zgodę na 

meliorację przy drodze i przekazał, że mieszkańcy się nie zgodzą, ponieważ inwestycja jest 

już w połowie Buczkowic, a odszkodowań dalej nie ma i wyraził zbulwersowanie takim 

traktowaniem ludzi. 
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Pan Józef Świerczek powiedział, że wycena rzeczoznawcy okazała się zbyt wysoka 

w stosunku do przewidzianych na ten cel środków – stad jej powtarzanie – on otrzymał 

pismo, że do marca ma pojawić się ostateczna wycena – jeśli ktoś się indywidualnie nie 

odwoła, to dostanie odszkodowanie. Następnie Pan Świerczek wyraził obawy dotyczące 

nasilonego ruchu samochodowego w Buczkowicach po otwarciu tej drogi (już teraz 

w weekendy tworzą się korki) i zaproponował podejmowanie działań w tej sprawie 

w powiecie, województwie czy we władzach centralnych. 

 

Wójt Gminy powiedział, że: 

 drogowcy określili się już i przez drugą część Buczkowic nie będzie poprowadzona 

obwodnica, ponieważ nic by to nie zmieniło - zarezerwowany od 30 lat na ten cel 

teren został uwolniony (wnioskowali o to właściciele), 

 przedłużenie obwodnicy do Szczyrku nic by nie zmieniło – by rozwiązać problem 

trzeba podjąć działania mające na celu płynne przyjmowanie samochodów w 

Szczyrku – gdy powstanie obwodnica, czerwone światło będzie mogło zatrzymać na 

niej ruch gdy nie będzie przepustowości, więc sytuacja w Buczkowicach nie powinna 

się pogorszyć. 

 

Pan Józef Świerczek: 

 zapytał co stanie się gdy drogi będą „zakorkowane” i wydarzy się coś złego – nie 

dojedzie wówczas pomoc, 

 powiedział, że może rozwiązaniem byłby potężny parking w Buczkowicach 

z infrastrukturą turystyczną, 

 wyraził obawę, że po otwarciu obwodnicy ruch jeszcze się nasili. 

 

Wójt Gminy podkreślił, że pozytywne jest to, że wówczas korek będzie stał na obwodnicy, 

a nie w centrum wsi. 

 

Radna Sternal: 

 poprosiła radnych powiatowych by podejmowali działania mające na celu rozwiązanie 

problemu nieprzejezdności dróg w Buczkowicach przy „najeździe narciarzy z całej 

Polski”, gdy nikt w Szczyrku nie przewidział dla nich miejsc parkingowych, 

 poinformowała obecnych, że przy ostatnich „korkach” nie dało się wyjechać z posesji 

przy ul. Długiej, ponieważ ludzie jadący z Godziszki próbowali nią przedostać się na 

ul. Bielską w Rybarzowicach, 

 podkreśliła, że drogi gminne są wąskie, w ziemie dodatkowo zwężone przez 

odrzucony śnieg - i w sytuacji ich zakorkowania nie przejedzie ani pogotowie ani straż 

pożarna, 

 powiedziała, że najgorzej sytuacja przedstawia się na rondzie, na które samochody 

wjeżdżają jednocześnie z czterech stron i od szkoły w ogóle nie da się wydostać, 

 przekazała, że słyszała o planowanych wielkich parkingach i gondolach od strony 

Lipowej dla osób, które przyjeżdżają na jeden dzień, 

 zauważyła, że stojące w korkach samochody emitują spaliny, pogarszając jeszcze 

bardziej jakość powietrza w naszej kotlinie. 
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Pan Józef Świerczek powiedział, że właśnie dlatego podnosi ten temat i wyraził opinię, że 

potrzeba tutaj działań władz wojewódzkich albo i wyższych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił aby trzymać się tematyki spraw bieżących i wolnych 

wniosków i nie rozwijać dalej tematu. 

 

Pani Helena Byrdy-Przybyła powiedziała, że: 

 są szukane różne rozwiązania tego problemu – jednym z nich jest to, że skibusy jeżdżą 

za darmo co 15 minut po to, aby mieszkańcy i turyści korzystali z własnych 

samochodów w jak najmniejszym zakresie, 

 samochody wjeżdżają do Szczyrku z prędkością 15 km na godzinę, więc nie można 

mówić o korku, 

 w jedną z niedziel policzono ilość samochodów wjeżdżających do Szczyrku od strony 

Wisły – w ciągu 3 godzin przejechało 4 tys. samochodów – im „luźniejsza” będzie 

droga w kierunku Buczkowic, tym więcej samochodów z tamtej strony będzie się 

kierowało na nią. 

 

Radny Więcek wyraził opinię, że ani gmina Buczkowice ani miasto Szczyrk nie są w stanie 

rozwiązać tego problemu sami i zaproponował by podejmować działania na szczeblu powiatu, 

ale wystąpić również do sejmiku i posłów z apelem o podjęcie wspólnych działań, do których 

włączy się również gmina Buczkowice. 

 

Radna Górna zakończyła udział w obradach. 

 

Radny Foltyniak zaproponował aby przedyskutować tę kwestię na posiedzeniu właściwej 

komisji oraz przedstawił pismo mieszkańców Lipowej skierowane do Rady Gminy Lipowa 

i przekazane do wiadomości Radzie Gminy Buczkowice (zał. do protokołu). 

 

Radny Więcek powiedział, że autorzy tego pisma to „kalnianie” mieszkający na terenie 

Lipowej i wyraził przypuszczenie, że pismo jest efektem problemów komunikacyjnych na 

tym obszarze. 

 

Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że planowo sesje Rady Gminy w bieżącym roku 

odbywać się będą w ostatnie środy miesiąca (prócz grudnia, kiedy wypadają święta) i będą 

poprzedzone komisjami w piątek i poniedziałek. 

 

Ad 7. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy Buczkowice. 

 

Przewodniczący Rady powiedział, że protokół był wyłożony i zapytał czy radni zgłaszają do 

niego poprawki lub uzupełnienia. 

 

Radni nie zgłosili poprawek ani uzupełnień. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy 

Buczkowice. 
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W wyniku głosowania Rada Gminy przyjęła protokół – głosowało 11 radnych, w tym 

11 „za”. 

 

Ad 8. Zamknięcie III sesji Rady Gminy Buczkowice. 

 

Przewodniczący Rady Gminy, Pan Jerzy Foltyniak zamknął III sesję Rady Gminy 

Buczkowice. 

 

Sesja zakończyła się o godz. 17.45. 

 

Przewodniczył: 

Przewodniczący Rady Gminy, Jerzy Foltyniak 

 

 

Protokołowała: Ewa Matera 

 

 



 

 

Informuję, że sesje Rady Gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej  

i na stronie internetowej gminy, co oznacza przetwarzanie wizerunku 

wszystkich osób biorących udział w sesjach Rady Gminy. 

 

Jednocześnie informuję o zakazie używania danych osobowych osób 

fizycznych w czasie sesji i posiedzeń komisji Rady Gminy,  

również ewentualne pisma nie mogą być odczytywane wraz z danymi 

osobowymi osób innych niż osoby publiczne. 

 

 



Wykaz uchwał podjętych na III sesji Rady Gminy Buczkowice 

w dniu 30 stycznia 2019 roku: 

 

1) uchwała Nr III/15/19 Rady Gminy Buczkowice w sprawie powołania komisji stałych 

Rady Gminy Buczkowice kadencji 2018-2023 oraz ustalenia ich przedmiotu działania 

i składu osobowego, 

2) uchwała Nr III/16/19 Rady Gminy Buczkowice w sprawie zmiany Statutu sołectwa 

Buczkowice, 

3) uchwała Nr III/17/19 Rady Gminy Buczkowice w sprawie zmiany Statutu sołectwa 

Godziszka, 

4) uchwała Nr III/18/19 Rady Gminy Buczkowice w sprawie zmiany Statutu sołectwa 

Kalna, 

5) uchwała Nr III/19/19 Rady Gminy Buczkowice w sprawie zmiany Statutu sołectwa 

Rybarzowice, 

6) uchwała Nr III/20/19 Rady Gminy Buczkowice w sprawie zmiany Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Gminny Ośrodek Zdrowia 

w Buczkowicach”, 

7) uchwała Nr III/21/19 Rady Gminy Buczkowice w sprawie wykonywania 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, 

8) uchwała Nr III/22/19 Rady Gminy Buczkowice w sprawie przepisów porządkowych 

związanych z przewozem osób i bagażu taksówkami na terenie gminy Buczkowice, 

9) uchwała Nr III/23/19 Rady Gminy Buczkowice w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Buczkowice, 

10) uchwała Nr III/24/19 Rady Gminy Buczkowice w sprawie zmiany budżetu gminy 

Buczkowice na rok 2019, 

11) uchwała Nr III/25/19 Rady Gminy Buczkowice w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej miastu Bielsko-Biała,  

12) uchwała Nr III/26/19 Rady Gminy Buczkowice w sprawie powierzenia miastu 

Bielsko-Biała wykonania zadań własnych gminy, 

13) uchwała Nr III/27/19 Rady Gminy Buczkowice w sprawie zawarcia porozumienia 

międzygminnego pomiędzy gminą Buczkowice a miastem Bielsko-Biała, 

14) uchwała Nr III/28/19 Rady Gminy Buczkowice w sprawie uchwalenia programu 

osłonowego w zakresie dożywiania Posiłek w szkole i w domu na lata 2019-2023,  

15) uchwała Nr III/29/19 Rady Gminy Buczkowice w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania dla osób 

objętych rządowym programem ”Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Ewa Matera, inspektor Referatu Ogólno-Organizacyjnego Urzędu Gminy Buczkowice 







III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.1.1. Głosowanie	składu	Komisji	Budżetu	i	Spraw	Komunalnych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	15:35:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



Protokół	głosowania
z	dnia	30-01-2019

III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.1.3. Głosowanie	nad	zamknięciem	listy	kandydatów	na	przewodniczącego	Komisji	Budżetu	i	Spraw
Komunalnych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	15:36:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.1.4. Głosowanie	nad	kandydaturą	Radnej	Marii	Sternal	na	Przewodniczącą	Komisji	Budżetu	i	Spraw
Komunalnych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	15:36:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 12

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 1

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria WSTRZYMAŁ	SIĘ

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.1.5. Głosowanie	nad	zamknięciem	listy	kandydatów	na	wiceprzewodniczącego	Komisji	Budżetu	i	Spraw
Komunalnych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	15:37:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.1.6. Głosowanie	nad	kandydaturą	Radnego	Jerzego	Jakubca	na	Wiceprzewodniczącego	Komisji	Budżetu	i
Spraw	Komunalnych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	15:37:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 12

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 1

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy WSTRZYMAŁ	SIĘ

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.1.2 Głosowanie	składu	Komisji	Oświaty,	Zdrowia,	Kultury	oraz	Sportu	i	Spraw	Społecznych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	15:39:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.1.7. Głosowanie	nad	zamknięciem	listy	kandydatów	na	przewodniczącego	Komisji	Oświaty,	Zdrowia,
Kultury	oraz	Sportu	i	Spraw	Społecznych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	15:40:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.1.8. Głosowanie	nad	kandydaturą	Radnego	Stanisława	Sowy	na	Przewodniczącego	Komisji	Oświaty,
Zdrowia,	Kultury	oraz	Sportu	i	Spraw	Społecznych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	15:41:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 12

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 1

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław WSTRZYMAŁ	SIĘ

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.1.9. Głosowanie	nad	zamknięciem	listy	kandydatów	na	wiceprzewodniczącego	Komisji	Oświaty,	Zdrowia,
Kultury	oraz	Sportu	i	Spraw	Społecznych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	15:42:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.1.10. Głosowanie	nad	kandydaturą	Radnego	Mieczysława	Moczka	na	Wiceprzewodniczącego	Komisji
Oświaty,	Zdrowia,	Kultury	oraz	Sportu	i	Spraw	Społecznych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	15:43:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 12

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 1

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław WSTRZYMAŁ	SIĘ

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.1.11. Projekt	uchwały	w	sprawie	powołania	komisji	stałych	Rady	Gminy	Buczkowice	kadencji	2018-2023
oraz	ustalenia	ich	przedmiotu	działania	i	składu	osobowego

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	15:46:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.2. Projekt	uchwały	w	sprawie	zmiany	Statutu	sołectwa	Buczkowice

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	15:53:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.3. Projekt	uchwały	w	sprawie	zmiany	Statutu	sołectwa	Godziszka

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	15:55:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.4. Projekt	uchwały	w	sprawie	zmiany	Statutu	sołectwa	Kalna

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	15:57:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.5. Projekt	uchwały	w	sprawie	zmiany	Statutu	sołectwa	Rybarzowice

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	15:58:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.6. Projekt	uchwały	w	sprawie	zmiany	Statutu	Samodzielnego	Publicznego	Zakładu	Opieki	Zdrowotnej
„Gminny	Ośrodek	Zdrowia	w	Buczkowicach”

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	16:00:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.7. Projekt	uchwały	w	sprawie	wykonywania	obywatelskiej	inicjatywy	uchwałodawczej

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	16:16:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9 Wniosek	o	zmianę	zapisu	par.	2	ust.	7:	zamiast	"dbać	o"	wpisać	"zapewnić"

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	16:26:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 2

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław PRZECIW

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz PRZECIW

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.8. Projekt	uchwały	w	sprawie	przepisów	porządkowych	związanych	z	przewozem	osób	i	bagażu
taksówkami	na	terenie	gminy	Buczkowice

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	16:27:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 2

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław WSTRZYMAŁ	SIĘ

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz WSTRZYMAŁ	SIĘ

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.9. Projekt	uchwały	w	sprawie	zmiany	Wieloletniej	Prognozy	Finansowej	gminy	Buczkowice

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	16:31:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.10. Projekt	uchwały	w	sprawie	zmiany	budżetu	gminy	Buczkowice	na	rok	2019

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	16:34:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.11. Projekt	uchwały	w	sprawie	udzielenia	pomocy	finansowej	miastu	Bielsko-Biała

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	16:36:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.12. Projekt	uchwały	w	sprawie	powierzenia	miastu	Bielsko-Biała	wykonania	zadań	własnych	gminy

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	16:38:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.13. Projekt	uchwały	w	sprawie	zawarcia	porozumienia	międzygminnego	pomiędzy	gminą	Buczkowice	a
miastem	Bielsko-Biała

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	16:40:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.14. Projekt	uchwały	w	sprawie	uchwalenia	programu	osłonowego	w	zakresie	dożywiania	"Posiłek	w	szkole
i	w	domu"	na	lata	2019-2023

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	16:45:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

3.15.
Projekt	uchwały	w	sprawie	podwyższenia	kryterium	dochodowego	uprawniającego	do	przyznania
pomocy	w	zakresie	dożywiania	dla	osób	objętych	rządowym	programem	”Posiłek	w	szkole	i	w	domu”
na	lata	2019-2023

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	16:48:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



III	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

4. Sprawozdanie	z	działalności	Wójta	za	IV	kwartał	2018	roku

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	16:56:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13

LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga ZA

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław ZA

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA



GŁOSOWANIE

7. Przyjęcie	protokołu	z	II	sesji	Rady	Gminy	Buczkowice.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-30	17:45:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11

LICZBA	OBECNYCH 12 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 3 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 1

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Foltyniak	Jerzy ZA

2 Górna	Jadwiga NIEOBECNY

3 Jakubiec	Jerzy ZA

4 Komarnicka	Renata ZA

5 Kopacz	Wiesław NIE	ODDAŁ	GŁOSU

6 Magiera-Sadlik	Barbara ZA

7 Matlak	Janusz ZA

8 Moczek	Mieczysław ZA

9 Pawlik	Józef NIEOBECNY

10 Sowa	Stanisław ZA

11 Sternal	Maria ZA

12 Więcek	Jerzy ZA

13 Wrona	Roman ZA

14 Świerczek	Jan NIEOBECNY

15 Świerczek	Zdzisław ZA
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Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Buczkowice 
za IV kwartał 2018 r.  

Wójt Gminy Buczkowice w opisanym wyżej okresie podjął następujące działania: 
 

1. Przygotował i przedłożył do rozpatrzenia 20 projektów uchwał Rady Gminy 
Buczkowice –  wszystkie uchwały zostały podjęte. 
 

2. Wydał 21 Zarządzeń – w tym  3 dotyczące organizacji urzędu – m.in. 
w sprawach: 

1) wykazu nieruchomości stanowiących mienie gminy przeznaczonych do 
darowizny, 

2) nabycia przez Gminę Buczkowice udziałów w działce nr 1312/2 
w Buczkowicach, 

3) wykazu nieruchomości stanowiących mienie gminy przeznaczonych do 
użyczenia, 

4) zmiany Zarządzenia Nr 2/17 Wójta Gminy Buczkowice z dnia 23 stycznia 
2017 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 
i ustalenia jej regulaminu, 

5) powołania Komisji Konkursowej na potrzeby zaopiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie na zlecenie realizacji zadania publicznego Gminy 
Buczkowice, 

6) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków kierownikom jednostek budżetowych Gminy Buczkowice, 

7) przyjęcia projektu uchwały Rady Gminy Buczkowice w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Buczkowice, 

8) przyjęcia projektu uchwały Rady Gminy Buczkowice w sprawie budżetu Gminy 
Buczkowice na rok 2019 z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi, 

9) zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2018 – 10  zarządzeń. 
 
Z zakresu organizacji Urzędu m.in. w sprawach: 

1) przeprowadzenia w 2018 roku inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie 
Gminy Buczkowice, 

2) zmiany Zarządzenia Nr 15/2014 Kierownika Urzędu Gminy Buczkowice z dnia 
31 grudnia 2014 r. w sprawie wskazania elektronicznego systemu 
wykonywania czynności kancelaryjnych jako podstawowego sposobu 
dokumentowania przebiegu załatwiania i rozstrzygania spraw, zasad 
użytkowania systemu EZD oraz stosowania Instrukcji kancelaryjnej, Instrukcji 
Archiwalnej i Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt w Urzędzie Gminy 
Buczkowice, 

3) zmiany Regulaminu Pracy Pracowników Urzędu Gminy Buczkowice. 
 

3. Zawarł 27  umów dotyczących m.in: 
1) obsługi wyborów samorządowych – 5 umów,   
2) sporządzenia projektu „zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Buczkowice  dla obszaru drogi 
obwodowej”, 

3) sporządzenia projektu „zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Buczkowice w terenach rezerwowanych pod zachodni 
odcinek drogi obwodowej”,                    

4) 16 umów z zakresu realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Buczkowice 
na rok 2018, dotyczących: 

a) realizacji zajęć profilaktyczno – wychowawczych realizowanych 
w szkołach z terenu Gminy Buczkowice w okresie I półrocza roku 
szkolnego 2018/19 – 15 umów, 
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b) realizacji programu profilaktyczno – wychowawczego dla rodziców 
i uczniów Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Godziszce. 

 
4. Zatwierdził  1 przetarg dotyczący: 

1) zakupu energii elektrycznej dla Gminy Buczkowice i jednostek organizacyjnych 
Gminy Buczkowice na potrzeby eksploatacji budynków, lokali i obiektów 
użytkowych oraz oświetlenia ulicznego. 

5. Rozstrzygnął 1 konkurs na zlecenie realizacji zadań publicznych Gminy 
Buczkowice podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
z zakresu:  
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym III – organizacja imprez 
promujących zdrowy i trzeźwy styl życia, wzmacniających więzi międzyludzkie 
i zapobiegających wykluczeniu społecznemu – przyznając 4 dotacje na łączną kwotę 
5.300 zł (wpłynęły 4 oferty), 
Wyniki konkursu z podaniem nazwy podmiotu, który otrzymał dotację, nazwy zadania 
oraz kwoty przyznanej dotacji znajdują się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Buczkowice: 
http://bip.buczkowice.pl/.  

2) na stronie urzędu Gminy Buczkowice: https://buczkowice.pl/ . 
 
 
Przygotował Jerzy Kanik 

 

https://buczkowice.pl/
http://bip.buczkowice.pl/


Sprawozdanie za II półrocze 2018r. 

 

 

z realizacji uchwały Rady Gminy Buczkowice Nr XXXIII/223/13 w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata. 

 

 

W II półroczu 2018r. nie zawarto żadnej umowy  dzierżawy i najmu.  

 

Dorota Majcherczyk, Inspektor Referatu gospodarki Komunalnej i Budownictwa Urzędu Gminy Buczkowice 

 

 

 

 

W II półroczu 2018r. zostały zawarte umowy notarialne, w wyniku których Gmina Buczkowice nabyła następujące własności: 

 

 
Lp. 

 

Data umowy 

 

Rodzaj umowy Przedmiot umowy Strony umowy Wartość Uwagi 

Działka 

 

Powierzchnia  Obręb 

1. 

 

21.12.2018r. 

 

Zakup 

1584/12672 

udziału 

 

1312/2 0,2190 ha Buczkowice Osoby fizyczne 9.900,00 

zł 

cel: nabycie działki pod ścieżkę rowerową 

 

 

 

Ewa Szczepanik, Inspektor Referatu gospodarki Komunalnej i Budownictwa Urzędu Gminy Buczkowice 



Buczkowice, dnia 18.01.2019 r. 
 
 
 RADA GMINY  
 
 BUCZKOWICE  
 

 
Informacja o wykonaniu i wynikach analizy, o której mowa w art.30 a ust.1 i 2 ustawy 
Karta Nauczyciela (Dz.U. t.j. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) w odniesieniu do płac 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Buczkowice.  
 
Przeprowadzona przez Centrum Usług Wspólnych w Buczkowicach analiza faktycznie 
poniesionych wydatków na wynagrodzenia nauczycielskie w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 
31 grudnia 2018 r. nie wykazała niedoborów w wynagrodzeniach nauczycieli na wszystkich 
stopniach awansu zawodowego. I tak: 
 
 

1) nauczyciele stażyści osiągnęli wymagany przez MEN pułap średnich wynagrodzeń – 
tj. 2.752,92 zł na etat (w okresie styczeń – marzec 2018 r.) oraz 2.900,20 zł (w okresie 
kwiecień – grudzień 2018 r.) analiza wykazała nadwyżkę in plus w kwocie: 
+ 2.901,69 zł; 

2) nauczyciele kontraktowi osiągnęli wymagany przez MEN pułap średnich 

wynagrodzeń – tj. 3.055,74 zł na etat (w okresie styczeń – marzec 2018 r.) oraz 
3.219,22 zł (w okresie kwiecień – grudzień 2018 r.) analiza wykazała nadwyżkę in plus 
w kwocie + 28.200,59 zł; 

3) nauczyciele mianowani osiągnęli wymagany przez MEN pułap średnich wynagrodzeń 
– tj. 3.964,20 zł na etat (w okresie styczeń – marzec 2018r.) oraz 4.176,29 zł (w okresie 
kwiecień –grudzień 2018 r.) analiza wykazała nadwyżkę in plus w kwocie 
+ 46.173,77 zł; 

4) nauczyciele dyplomowani osiągnęli wymagany przez MEN pułap średnich 

wynagrodzeń tj. 5.065,37 zł na etat (w okresie styczeń – marzec 2018 r.) oraz 
5.336,37 zł ( w okresie kwiecień – grudzień 2018 r.) analiza wykazała nadwyżkę in plus 
w kwocie + 313.597,31 zł. 

 
Wobec powyższego w 2019 r. nie zostanie wypłacony dodatek uzupełniający za 2018 r. dla 
nauczycieli na wszystkich stopniach awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest gmina Buczkowice. 
 
W załączeniu zestawienie zbiorcze. 
 
 
Sporządziła: 
 
Agnieszka Gasek - Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Buczkowicach. 

 












